




•

•



•

•

•

•

•

•

•

•



•

•

•

•

•

•

•

•



•

•































 

 







[ ] [ ]







p
o

e
t 

d
tí

roky



• 

• 

• 







• 

• 

• 

• 

• 









 



 

 

 



 

 

 



 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



• 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

































• 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



• 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



• 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

• 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

• 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 





























































 











 

 (350 000 K ) 









 







• 

 



• 

 



 



 



• 

 



 



 



• 

 



 



• 

 



 



• 

 



 



 



• 

 



• 

 





 



• 

 



 



• 

 



 



• 

 



 



• 

 



 



• 

 



• 

 



• 

 



 



 
Cíl 
MAP 

Název projektu 
Náklady 
(p edpoklad) v 
K  

Zdroj financování 
Termín 
realizace 

Základní škola 
Benetice, okres 
T ebí , p ísp vková 
organizace 
Benetice 32 
675 06 

4.1 
Sdílení zkušeností pedagog  z 
r zných škol prost ednictvím 
vzájemných návšt v (pro ZŠ) 

16 984 OP VVV - šablony 2017/2018 

1.3 
Vzd lávání pedagogických pracovník  
ZŠ - DVPP v rozsahu 16 hodin_Cizí 
jazyky 

6 752 OP VVV - šablony 2017/2018 

2.1 
Dou ování žák  ZŠ ohrožených 
školním neúsp chem 

8 523 OP VVV - šablony 2017/2018 

2.4 
Školní asistent - personální podpora 
ZŠ 

210 120 OP VVV - šablony 2017/2018 

Mate ská škola 
Budišov, p ísp vková 
organizace 
Budišov 306 
675 03  

2.4 
Školní asistent – personální podpora 
MŠ 

245 140 OP VVV - šablony 09/2017 

4.1 
Osobnostn  sociální rozvoj pedagog  
v rozsahu 16 hodin 

6 752 OP VVV - šablony 09/2017 

2.3 
Specifikace práce pedagoga 
s dvouletými d tmi v MŠ 

10 128 OP VVV - šablony 09/2017 

4.1 
Sdílení zkušeností pedagog  
z r zných škol prost ednictvím 
vzájemných návšt v (pro MŠ 

25 476 OP VVV - šablony 09/2017 

4.1 
Odborn  zam ená tematická 
setkávání a spolupráce s rodi i d tí v 
MŠ 

22 056 OP VVV - šablony 09/2017 

Základní škola 
Budišov, p ísp vková 
organizace 
Budišov 221 
675 03  

1.3 
Vzd lávání pedagogických pracovník  
ZŠ - DVPP v rozsahu 32 hodin_Cizí 
jazyky 

13 504 OP VVV - šablony 2017/2018 

2.4 
Školní asistent - personální podpora 
ZŠ 

420 240 OP VVV - šablony 2017/2018 

1.1 
Vzd lávání pedagogických pracovník  
ZŠ - DVPP v rozsahu 32 
hodin_ tená ská gramotnost 

27 008 OP VVV - šablony 2017/2018 

3.1 
Vzd lávání pedagogických pracovník  
ZŠ - DVPP v rozsahu 32 
hodin_Matematická gramotnost 

13 504 OP VVV - šablony 2017/2018 

1.1 tená ský klub pro žáky ZŠ  69 108 OP VVV - šablony 2017/2018 

4.1 
Klub zábavné logiky a deskových her 
pro žáky ZŠ 

34 554 OP VVV - šablony 2017/2018 

2.1 
Dou ování žák  ZŠ ohrožených 
školním neúsp chem 

68 184 OP VVV - šablony 2017/2018 

Základní škola a 
mate ská škola 

áslavice 
áslavice 110 

675 24  

4.1 
Klub zábavné logiky a deskových her 
pro žáky ZŠ 

51 831 OP VVV - šablony 2017/2018 

2.4 
Školní asistent - personální podpora 
MŠ 

210 120 OP VVV - šablony 2017/2018 

4.1 
Sdílení zkušeností pedagog  z 
r zných škol prost ednictvím 
vzájemných návšt v (pro MŠ) 

50 952 OP VVV - šablony 2017/2018 

2.4 
Školní speciální pedagog - personální 
podpora ZŠ 

336 420 OP VVV - šablony 2017/2018 

1.1 tená ský klub pro žáky ZŠ  69 108 OP VVV - šablony 2017/2018 

Mate ská škola 
echtín 
echtín 70 

675 07  

2.2 
Prevence logopedických vad a 
problém  komunika ních schopností u 
d tí v MŠ 

25 320 OP VVV - šablony 2017/2018 

4.1 
Sdílení zkušeností pedagog  z 
r zných škol prost ednictvím 
vzájemných návšt v (pro MŠ) 

16 984 OP VVV - šablony 2017/2018 

2.4 
Školní asistent - personální podpora 
MŠ 

210 120 OP VVV - šablony 2017/2018 



Základní škola a 
Mate ská škola 
Dalešice, okres 
T ebí , p ísp vková 
organizace 
Dalešice 144 
675 54  
 

2.1. 
Dou ování žák  
ZŠ ohrožených školním neúsp chem 

34 000 OP VVV - šablony 2017/2018 

2.1. 
Klub zábavné logiky a rozvoje 
matematické gramotnosti 

68 000 OP VVV - šablony 2017/2018 

2.1. tená ský klub 34 000 OP VVV - šablony 2017/2018 
2.2. Preventivní program 3 000 KRAJ VYSO INA 2017/2018 

2.4. Školní asistent ( MŠ )  210 000 OP VVV - šablony 2017/2018 

Základní škola a 
Mate ská škola Dolní 
Vilémovice 
Dolní Vilémovice 42 
Lipník u Hrotovic 
675 52  

1.1 
Zdravá škola a školka Dolní 
Vilémovice 2018 
 

10 000 
Obec, Agenda 21 – 

Kraj Vyso ina 
10/2017 -

07/2018 

2.1 
Podpora pro ZŠ a MŠ Dolní 
Vilémovice - 2016-2018 

180 000 OP VVV - šablony 
09/2016 – 

08/2018 

2.2 

Zdravá škola a školka Dolní 
Vilémovice 2018,  Zdravá škola a 
školka Dolní Vilémovice 2017 
 

150 00 
Obec, Agenda 21 – 

Kraj Vyso ina 
09/2017 -

07/2018 

2.4 
Podpora pro ZŠ a MŠ Dolní 
Vilémovice - 2016-2018 

180 000 OP VVV - šablony 
09/2016 – 

08/2018 

3.1 
Podpora p írodov dných a technický 
vzd lávání u žák  a d tí Mš a ZŠ 
Vilémovice 

10 000 
Spolek P átelé Dolních 
Vilémovic, autoopravna 

Žák 

09/2017 – 
08/2018 

3.2 
„P ístavba a stavební úpravy ZŠ Dolní 
Vilémovice“ 

1 776 018 
Výzva 46 (Ministerstvo 

pro místní rozvoj) 
12/2016 -

11/2018 

3.3 
„P ístavba a stavební úpravy ZŠ Dolní 
Vilémovice 

248 189 

Výzva 46 (Ministerstvo 
pro místní rozvoj), 

Obec Dolní Vilémovice,  
Spolek P átelé Dolních 

Vilémovic 

12/2016 -
11/2018 

4.1 

Zdravá škola a školka Dolní 
Vilémovice 2018,  Zdravá škola a 
školka Dolní Vilémovice 2017; 
Podpora dalších kulturních akcí d tí a 
žák  škol 
 

25 000 
Spolek P átelé Dolních 
Vilémovic, , Agenda 21 

– Kraj Vyso ina   

9.2017 – 8. 
2018 

 (n které 
aktivity 

probíhají od 
1. 2. 2017 -  

Zdravá škola 
a školka Dolní 

Vilémovice 
2018)  

5.2 
„P ístavba a stavební úpravy ZŠ Dolní 
Vilémovice“ 

311 543 
Výzva 46 (Ministerstvo 

pro místní rozvoj),  
Obec Dolní Vilémovice  

12/2016 -
11/2018 

Základní škola a 
Mate ská škola 
Dukovany, 
p ísp vková 
organizace Dukovany 
64 
675 56  

4.1 
Aplikace p ípravy kariérního ádu 
v málot ídní škole 

30 000 
Z izovatel, , p ípadn  

vypsané granty 
 2018 

4.1 
Turistický pochod Cesti ky kolem 
Dukovan ve spolupráci s lesy R 

10 000 
Z izovatel školy, lesy 

R 
05/2018  

Základní škola a 
mate ská škola 
Heraltice, okres 
T ebí , p ísp vková 
organizace 
Heraltice 80 
Ok íšky 675 21  

4.1 
Moderní formy výuky na ZŠ a MŠ 
Heraltice 

466 271 OP VVV - šablony 
09/2016 – 

08/2018 

Mate ská škola 
Hodov, okres T ebí , 
p ísp vková 
organizace 
Hodov 17 
675 04  

4.1 Moderní formy výuky MŠ 232 176 OP VVV - šablony 2017/2018 

Mate ská škola 
Hrotovice 
1.máje 610 

4.1 
 

Besedy v knihovn    2017/2018 

1. 1 Autorská tení v knihovn    2017/2018 



Hrotovice 675 55   
1. 2 

Rozší ení knižního fondu d tské 
literatury 

 Provozní prost edky 2017/2018 

2. 2 
Prevence sociáln  patologických jev  
– besedy s policií, hasi i 
 

  2017/2018 

4. 1 
Spolupráce s mate ským centrem, 
domovem pro seniory  

  2017/2018 

Základní škola 
Hrotovice F.B.Zv iny 
221 
Hrotovice 675 55  

2.4 
OP VVV Personální podpora ZŠ 
Hrotovice 

730 035 
 

OP VVV - šablony 
02/2017 až 

01/2019 
 

3.3 

IROP-infrastruktura ZŠ, Stavby, 
stavební úpravy a po ízení vybavení 
odborných u eben ZŠH, rekonstrukce 
cvi né kuchyn  a školní zahrady 

5 035 036,50 
Žádost podána 

v lednu 17, 
rozhodnutí 

bude podzim 
17 

EU 4 159 446,52 K , 
Národní ve ejné zdroje  

734 019,98 K ,  
Vlastní zdroj M sto 

Hrotovice  
489 346,65 K  

06/2016–
03/2019 

 

3.2 Modernizace u eben pro 1. stupe  332 500 
M sto Hrotovice 200 

000 K , vlastní zdroje 
132 500 K  

2017/2018 

Mate ská škola 
Jarom ice nad 
Rokytnou 
Husova 168 
Jarom ice nad 
Rokytnou 
675 51   
 

     

Základní škola 
O.B eziny Jarom ice 
nad Rokytnou nám. 
Komenského .120, 
okres T ebí  
Nám. Komenského 
120 
Jarom ice nad 
Rokytnou 
675 51  

2.4 Šablony-školní speciální pedagog 672 840 OP VVV - šablony 
08/2017-
07/2019 

2.1 
Šablony-individuální podpora žák  - 
dou ování 

103 200 OP VVV - šablony 
08/2017 – 

07/2019 

1.1 
tená ská gramotnost – tená ská 

gramotnost, besedy, recita ní sout že, 
školní asopis 

69 108 OP VVV - šablony 
08/2017–
07/2019 

2. 4 Inkluze – vzd lávání pedagog  202 064 OP VVV - šablony 
08/2017–
07/2019 

2.2 Preventivní programy 21 600 SRPŠ 2017/2018 
2.3, 
5.3 

Bezbariérovost 2 652 458 IROP 
09/2017–
06/2019 

2.3 Kompenza ní pom cky 50 000 IROP 
09/2017–
10/2019 

3.2, 
5.2 

Modernizace u eben pro p írodov dné 
p edm ty (Ch, F, P ) 

6 454 559 
(celkem za 

modernizaci a 
vybavení všech 

u eben) 

IROP 
09/2017–
06/2019 

3.3, 
5.2 

Modernizace dílen, školní kuchy ky, 
venkovní u ebny 

viz výše IROP 
09/2017–
06/2019 

3.2, 
5.2 

Konektivita školy 1 180 000 IROP 2017/2019 

Základní škola a 
Mate ská škola 
Kojetice, okres T ebí  
Kojetice na Morav  
76 
675 23 

4.1 Moderní formy výuky 468 576 OP VVV - šablony 2016/2018 

Základní škola a 
Mate ská škola 
Kon šín, p ísp vková 
organizace 
Kon šín 72 
675 02 
 
 

4.1 Vzd lávání pg. pracovník  ZŠ 120 000 OP VVV - šablony 
09/2017–
08//2018 

4.1 Vzd lávání pg. pracovník  MŠ 30 000 OP VVV - šablony 
09/2017–
08//2018 



Základní škola a 
Mate ská škola 
Kouty, okres T ebí , 
p ísp vková 
organizace 
Kouty 82 
675 08 

4.1 
Sdílení zkušeností pedagog  z 
r zných škol prost ednictvím 
vzájemných návšt v (pro MŠ) 

33 968 OP VVV - šablony 2017/2018 

4.1 
Klub zábavné logiky a deskových her 
pro žáky ZŠ 

69 108 OP VVV - šablony 2017/2018 

2.1 
Dou ování žák  ZŠ ohrožených 
školním neúsp chem 

34 092 OP VVV - šablony 2017/2018 

1.1 
Vzd lávání pedagogických pracovník  
ZŠ - DVPP v rozsahu 32 
hodin_ tená ská gramotnost 

13 504 OP VVV - šablony 2017/2018 

4.1 
Specifika práce pedagoga s 
dvouletými d tmi v MŠ 

10 128 OP VVV - šablony 2017/2018 

4.1 
Odborn  zam ená tematická 
setkávání a spolupráce s rodi i d tí 
v MŠ 

44 112 OP VVV - šablony 2017/2018 

1.1 tená ský klub pro žáky ZŠ  138 216 OP VVV - šablony  
2.4 Ch va - personální podpora MŠ 193 620 OP VVV - šablony 2017/2018 

Mate ská škola 
Kožichovice, 
p ísp vková 
organizace 
Kožichovice 36 
T ebí  674 01 

2.4 Ch va - personální podpora MŠ 242 025 OP VVV - šablony 2017/2018 

Základní škola a 
Mate ská škola 
Lipník, okres T ebí , 
p ísp vková 
organizace 
Lipník u Hrotovic 42 
675 52  

2.1 
Dou ování žák  ohrožených škol. 
neúsp chem 

35 000 OP VVV - šablony 
10/2017–
05/2018 

2.4 Asistent pedagoga 200 000 OP VVV - šablony 
10/2017–
05/2018 

2.4 DVPP 6 000 OP VVV - šablony 
10/2017–
05/2018 

2.2 Interven ní program 3 000 Krajská dotace 03-05/2018 
Mate ská škola 
Markvartice, 
p ísp vková 
organizace 
Markvartice 42 
Sta e  675 22   

3.2 

P izp sobit obsah vzd lávání, upravit 
formy a metody pot ebám d tí  - 
Interaktivní tabule, audiovizuální 
technika, tablety pro práci d tí  

100 000 
Sponzorské dary, 

dotace 
2017/18 

Základní škola a 
Mate ská škola 
Myslibo ice 
Myslibo ice 170 
675 60  

1.1. 
tená ské sout že, recita ní sout že, 

vydávání školního asopisu Myškolák 
5 000 Provozní prost edky 01/2018 

1.2. Nákup knižního fondu 5 000 SRPDŠ 03/2018 

1.3. 
Vzd lávací pobyt žák  
Rodilý mluv í 

30 000 
2 500 

Rodi e 
Provozní prost edky 

05/2018 
09/2017-
06/1208 

2.1. 
Konzultace s rodi i,  
individuální podpora žák  

 
20 000 

 
MSMT 

09/2017-
06/1208 

2.2. 
Vytvá ení motivujícího výukového 
prost edí + školní klima 

60 000 SRPDŠ 
11/2017-
05/2018 

 Prevence sociáln  patologických jev  3 000 Provozní prost edky 
09/2017-
06/2018 

3.1. 
Spolupráce se ŠS a firmami (Zámek 
Vale , ZD Hrotovice) - volba povolání 

6 000 Rodi  - sponzor 
09/2017-
06/2018 

3.2. Venkovní pracovní koutky 10 000 
Dota ní programy Kraje 

Vyso ina 
04/2018 

4.1. Kulturní akce, besedy, p ednášky 30 000 
SRPDŠ,  Provozní 

prost edky 
09/2017-
06/2018 

5.1. 
Navýšení kapacity ŠJ - modernizace 
vnit ního vybavení 

260 000 
Dota ní programy Kraje 

Vyso ina, z izovatel 
09/2017 

Mate ská škola 
Nárame , 
p ísp vková 
organizace 
Nárame  7 
Budišov 675 03  

 
5.2 

 

Výstavba, p estavba a vybavení 
vzd lávacích prostor a ostatní 
rekonstruce  
 

600 000 Dotace, rozpo et 2017/2020 

 

Moderní formy výuky  MŠ Nárame  –
vzd lávání pedagog , odborná 
setkávání pro rodi e, sdílení 
zkušeností pedagog  z r zných škol  

120 000 OP VVV - šablony 2017/2018 



Mate ská škola 
Ok íšky 
J. A. Komenského 
515 
Ok íšky 675 21 

1.4 Interaktivní výuka 
 
 

130 000 
OP VVV - šablony 2017/18 

Základní škola 
Ok íšky J. A. 
Komenského 87 
Ok íšky 675 21  

2.1, 
2.2., 
2.3, 
2.4 

U íme se spole n  – školní asistent, 
vzd lávání pedagog  

 
800-900 000 

OP VVV - šablony 2017/2019 

Základní škola a 
mate ská škola 
Opatov, okres T ebí , 
p ísp vková 
organizace 
Opatov na Morav  68 
675 28  

1.1 
Zvýšit úrove  tená ské gramotnosti u 
žák  

6 000  dotace 2017 / 2018 

2.1 
Podpo it žáky ohrožené školním 
neúsp chem 

20 000     dotace 2017 / 2018 

2.2 
Realizovat interven ní a preventivní 
programy 

10 000     dotace 2017 / 2018 

Mate ská škola 
Petrovice, okres 
T ebí , p ísp vková 
organizace 
Petrovice 68 
Ok íšky 675 21  
 

1.4 Interaktivní výuka 130 000 OP VVV - šablony 2017/2018 

Základní škola a 
Mate ská škola 
P edín 
P edín 139 
675 27 

2.4 
Školní asistent - personální podpora 
MŠ 

210 120 OP VVV - šablony 2017/2018 

4.1 
Osobnostn  sociální rozvoj 
p edškolních pedagog  MŠ v rozsahu 
16 hodin 

6 752 OP VVV - šablony 2017/2018 

4.1 
Specifika práce pedagoga s 
dvouletými d tmi v MŠ 

10 128 OP VVV - šablony 2017/2018 

2.2 
Prevence logopedických vad a 
problém  komunika ních schopností u 
d tí v MŠ 

25 320 OP VVV - šablony 2017/2018 

4.1 
Odborn  zam ená tematická 
setkávání a spolupráce s rodi i d tí 
v MŠ 

22 056 OP VVV - šablony 2017/2018 

2.4 
Školní asistent - personální podpora 
ZŠ 

210 120 OP VVV - šablony 2017/2018 

4.1 
Vzd lávání pedagogického sboru ZŠ 
zam ené na inkluzi - vzd lávací akce 
v rozsahu 8 hodin 

2 720 OP VVV - šablony 2017/2018 

2.1 
Dou ování žák  ZŠ ohrožených 
školním neúsp chem 

34 092 OP VVV - šablony 2017/2018 

2.1 
P íprava na vyu ování žák  ZŠ 
ohrožených školním neúsp chem 
 

230 121 OP VVV - šablony 2017/2018 

Základní škola T. G. 
Masaryka a mate ská 
škola P ibyslavice, 
p ísp vková 
organizace 
P ibyslavice 142 
Ok íšky 675 21 

1.1. 
Škola d tem – tená ský klub 
Zvýšit úrove  G u žák  

70 000 OP VVV - šablony 
09/2017–
08/2019 

2.1. 

Škola d tem- individuální 
podpora(dou ování) 
Podpo it žáky ohrožené 
škol.neúsp chem 

102 000 OP VVV - šablony 
09/2017–
08/2019 

2.2. 

Bezpe n  na síti, Jsme tým – 
programy ST ED 
Realizovat interven ní a preventivní 
programy 

5 000 Provozní dotace 2018/2019 

2.4. 
Škola d tem – Prevence 
logopedických vad 
Stabilizovat odborné pozice - logoped 

50 000 OP VVV - šablony 2018 

4.1. 

Škola d tem – Odborn  zam ená 
tematická setkávání a spolupráce  
Zajistit a organizovat p ednášky a 
besedy 
 

44 000 OP VVV - šablony 2018/2019 



Základní škola a 
mate ská škola Pyšel 
Pyšel 1 
Nám š  nad Oslavou 
675 71 
 

     

Mate ská škola 
Radkovice u Hrotovic, 
p ísp vková 
organizace 
Radkovice u Hrotovic 
106 
675 59 

     

Základní škola a 
Mate ská škola 
Rokytnice nad 
Rokytnou, okres 
T ebí , p ísp vková 
organizace Rokytnice 
nad Rokytnou 15 
675 25 

4.1 
Klub zábavné logiky a deskových her 
pro žáky ZŠ 

69 108 OP VVV - šablony 2017/2018 

4.1 
Odborn  zam ená tematická 
setkávání a spolupráce s rodi i d tí 
v MŠ 

44 112 OP VVV - šablony 2017/2018 

2.4 
Školní asistent - personální podpora 
MŠ 

210 120 OP VVV - šablony 2017/2018 

2.4 
Školní asistent - personální podpora 
ZŠ 

210 120 OP VVV - šablony 2017/2018 

2.1 
Vzd lávání pedagogického sboru ZŠ 
zam ené na inkluzi - vzd lávací akce 
v rozsahu 8 hodin 

4 080 OP VVV - šablony 2017/2018 

1.1 
Vzd lávání pedagogických pracovník  
ZŠ - DVPP v rozsahu 32 
hodin_ tená ská gramotnost 

27 008 OP VVV - šablony 2017/2018 

2.2 
Vzájemná spolupráce pedagog  
ZŠ_Inkluze 

16 136 OP VVV - šablony 2017/2018 

Základní škola a 
Mate ská škola T.G. 
Masaryka 
Rouchovany 
Rouchovany 131 675 
57  

1.2. Rozší ení kniž.fondu 30 000 OP VVV - šablony 
09/2017–
08/2019 

2.2. Prevence soc.pat. jev  15 000 Provozní prost edky 2017/2018 
3.1. Spolupráce s firmami 20 000 Provozní prost edky 2017/2018 
4.1. Spole ná exkurze žák  a rodi  60 000 Provozní prost edky 2017/2018 
5.1. Modernizace vnit .vybavení školy 200 000 Provozní prost edky 2017/2018 

Mate ská škola 
Rudíkov, p ísp vková 
organizace 
Rudíkov 167 
675 05  

1.1 

Vzd lávání pedagogických pracovník  
MŠ - DVPP v rozsahu 16 
hodin_ tená ská pregramotnost 

33 760 OP VVV - šablony 2017/2018 

2.2 

Prevence logopedických vad a 
problém  komunika ních schopností u 
d tí v MŠ 

126 600 OP VVV - šablony 2017/2018 

2.4 Ch va - personální podpora MŠ 177 485 OP VVV - šablony 2017/2018 

Základní škola 
Ludvíka Svobody 
Rudíkov, okres 
T ebí  
Rudíkov 167 
675 05  

1.1 U íme se nov  a modern  467 949 OP VVV 2017/2018 

3.2 
Zvýšení kvality vzd lávání v Základní 
škole Ludvíka Svobody v Rudíkov  

2 783 698 
IROP 

(žadatel Obec Rudíkov) 
2017/2018 

4.1 Zdraví nás baví 100 000 

Kraj Vyso ina 
(podpora napl ování a 

propagace princip  
místní Agendy 21 a 

Zdraví 21) 

2017/2018 

5.2 
Oprava sociálních za ízení v Základní 
škole L. Svobody v Rudíkov  

551 695 

Kraj Vyso ina 
(Fond Vyso iny – 

grantový program Naše 
škola 2017) 

2017/2018 

Mate ská škola 
ímov, p ísp vková 

organizace 
ímov 1 

Sta e  675 22 

2.1 
Vzd lávání pedagogických pracovník  
MŠ - DVPP v rozsahu 16 
hodin_Inkluze 

13 504 OP VVV - šablony 2017/2018 

4.1 
Odborn  zam ená tematická 
setkávání a spolupráce s rodi i d tí 
v MŠ 

22 056 OP VVV - šablony 2017/2018 



2.4 
Ch va - personální podpora MŠ 
 

145 215 OP VVV - šablony 2017/2018 

4.1 
Osobnostn  sociální rozvoj 
p edškolních pedagog  MŠ v rozsahu 
16 hodin 

13 504 OP VVV - šablony 2017/2018 

4.1 
Specifika práce pedagoga s 
dvouletými d tmi v MŠ 

20 256 OP VVV - šablony 2017/2018 

2.2 

Prevence logopedických vad a 
problém  komunika ních schopností u 
d tí v MŠ 
 
 

25 320 OP VVV - šablony 2017/2018 

Základní škola a 
Mate ská škola 
Sta e , okres T ebí , 
p ísp vková 
organizace Jakubské 
nám. 56 
Sta e  675 22 

4.1 
Odborn  zam ená tematická 
setkávání a spolupráce s rodi i žák  
ZŠ 

22 056 OP VVV - šablony 2017/2018 

2.4 Ch va - personální podpora MŠ 161 350 OP VVV - šablony 2017/2018 

4.1 
Odborn  zam ená tematická 
setkávání a spolupráce s rodi i d tí 
v MŠ 

88 224 OP VVV - šablony 2017/2018 

2.1 
Dou ování žák  ZŠ ohrožených 
školním neúsp chem 

34 092 OP VVV - šablony 2017/2018 

2.4 
Školní speciální pedagog - personální 
podpora ZŠ 

336 420 OP VVV - šablony 2017/2018 

2.2 
Prevence logopedických vad a 
problém  komunika ních schopností u 
d tí v MŠ 

50 640 OP VVV - šablony 2017/2018 

4.1 
Osobnostn  sociální rozvoj 
p edškolních pedagog  MŠ v rozsahu 
16 hodin 

6 752 OP VVV - šablony 2017/2018 

4.1 
Specifika práce pedagoga s 
dvouletými d tmi v MŠ 

30 384 OP VVV - šablony 2017/2018 

Mate ská škola, 
St ítež 177, okres 
T ebí , p ísp vková 
organizace 
St ítež 177 
T ebí  674 01  

4.1 
Víkendový pobyt pro d ti, rodi e a 
pedagogy 

50 000 
Na vlastní náklady 

rodi  
06/2018 

Mate ská škola 
Svatoslav 
Svatoslav 31 

echtín 675 07  
 

4.1 
Odborn  zam ená tematická 
setkávání a spolupráce s rodi i d tí 
v MŠ 

22 056 OP VVV - šablony 2017/2018 

4.1 
Osobnostn  sociální rozvoj 
p edškolních pedagog  MŠ v rozsahu 
16 hodin 

13 504 OP VVV - šablony 2017/2018 

4.1 
Sdílení zkušeností pedagog  z 
r zných škol prost ednictvím 
vzájemných návšt v (pro MŠ) 

8 492 OP VVV - šablony 2017/2018 

2.4 Ch va - personální podpora MŠ 145 215 OP VVV - šablony 2017/2018 

1.1 
Vzd lávání pedagogických pracovník  
MŠ - DVPP v rozsahu 16 
hodin_ tená ská pregramotnost 

13 504 OP VVV - šablony 2017/2018 

3.1 
Vzd lávání pedagogických pracovník  
MŠ - DVPP v rozsahu 16 
hodin_Matematická pregramotnost 

13 504 OP VVV - šablony 2017/2018 

4.1 
Specifika práce pedagoga s 
dvouletými d tmi v MŠ 
 

10 128 OP VVV - šablony 2017/2018 

2.2 
Prevence logopedických vad a 
problém  komunika ních schopností u 
d tí v MŠ 

25 320 OP VVV - šablony 2017/2018 

Základní škola a 
Mate ská škola 
Šebkovice, 
p ísp vková 
organizace 

2.1 
Potravinová pomoc d tem v kraji 
Vyso ina  

45 000 MPSV 2017/2018 

4.1 
Sdílení zkušeností pedagog  z 
r zných škol prost ednictvím 
vzájemných návšt v (pro ZŠ) 

33 968 OP VVV - šablony 
09/2017–
08/2019 



Šebkovice 159 
675 45 

2.4 
Školní asistent - personální podpora 
MŠ 

210 120 OP VVV - šablony 
09/2017–
08/2019 

4.1 

Osobnostn  sociální rozvoj 
p edškolních pedagog  MŠ v rozsahu 
16 hodin 
 

13 504 OP VVV - šablony 
09/2017–
08/2019 

4.1 

Sdílení zkušeností pedagog  z 
r zných škol prost ednictvím 
vzájemných návšt v (pro MŠ) 
 

33 968 OP VVV - šablony 
09/2017–
08/2019 

1.1 
Vzd lávání pedagogických pracovník  
ZŠ - DVPP v rozsahu 16 
hodin_ tená ská gramotnost 

6 752 OP VVV - šablony 
09/2017–
08/2019 

2.2 

Vzd lávání pedagogických pracovník  
ZŠ - DVPP v rozsahu 16 
hodin_Inkluze 
 

6 752 OP VVV - šablony 
09/2017–
08/2019 

2.1 
Dou ování žák  ZŠ ohrožených 
školním neúsp chem 
 

68 184 OP VVV - šablony 
09/2017–
08/2019 

4.1 
Klub zábavné logiky a deskových her 
pro žáky ZŠ 

138 216 OP VVV - šablony 
09/2017–
08/2019 

Základní škola a 
mate ská škola 
Trnava, Okres T ebí , 
p ísp vková 
organizace 
Trnava 75 
T ebí  674 01 

1.1 
tená ský klubu pro žáky ZŠ -  Zvýšit 

úrove  tená ské gramotnosti u žák  
 

15 000 OP VVV - šablony 
10/2017–
05/2018 

1.1 
Vydávání školního asopisu  
„Trnavánek“ -  Zvýšit úrove  tená ské 
gramotnosti u žák  

5 000 
Sponzor 

Provozní prost edky 
10/2017–
06/2018 

1.2 
Rozší ení knižního fondu -  Podpora 
školních knihoven 

8 000 
OP VVV - šablony  

Provozní prost edky 
10-12/2017 

2.1 
Dou ování -  Podpo it žáky ohrožené 
šk. neúsp chem 

8 000 
OP VVV - šablony  

Provozní prost edky 
 

10/2017–
05/2018 

2.2 
Beseda pro rodi e -  Podpo it žáky 
ohrožené šk. neúsp chem 

1 000 MA21 „Zdravá škola“ 
 

03/2017 
  

2.4 
Školní asistent ve škole -  Stabilizovat 
odborné pozice 

160 000 OP VVV - šablony 
09/2017–
08/2018 

2.3 
T ídenní ozdravný pobyt v p írod  -  
Realizace interven ních a 
preventivních program  

15 000 MA21 „Zdravá škola“ 06/2018 

2.3 
Integrace -  Zajišt ní integrace d tí do 
t íd hlavního vzd lávání 

Dle pot eby Provozní prost edky 2017/2018 

Mate ská škola 
T ebenice, 
p ísp vková 
organizace T ebenice 
58 
Lipník u Hrotovic 675 
52 

     

Mate ská škola 
T ebí , Bartuškova 
ul., p ísp vková 
organizace 
Bartuškova 886 
T ebí  674 01  

 Cesta k inkluzi v MŠ 393 600 OP VVV - šablony 2017/2018 
1.4 Didaktické pom cky pro spec.t ídu  OP VVV - šablony 2017/2018 
2.1 Asistent pedagoga, školní psycholog  OP VVV - šablony 2017/2018 

2.2 
Besedy se spec. pedagogy a d tským 
psychologem 

 OP VVV - šablony 2017/2018 

2.4 
Vzd lávání pedagog  školy-logoped, 
asistent pedagoga, sdílení zkušeností 
pedagog  

 OP VVV - šablony 2017/2018 

3.2, 
3.3 

Úprava p írodov dného venkovního 
koutku 

 OP VVV - šablony 2017/2018 

4.1 Besedy s rodi i  OP VVV - šablony 2017/2018 
Mate ská škola 
T ebí , Benešova ul., 
p ísp vková 

1.2 
Rozvoj tená ské gramotnosti -  
po ízení Magic boxu 

120 000 
 

Mimorozpo tové zdroje 
– sponzo i, provozní 

prost edky 
2017/2018 



organizace Benešova 
564 
T ebí  674 01  

1.2 
Rozvoj tená ské gramotnosti -  Nákup 
nových knih , audiovizuální techniky a 
nosi  

35. 000 
 

Provozní prost edky 2017/2018 

1.4 
Rozvoj tená ské gramotnosti -  Nákup 
logopedického zrcadla 

3 000, 
Provozní prost edky od 

z izovatele 
2017/2018 

4.1 Odborná setkávání 22 000 OP VVV - šablony 2017/2018 

Mate ská škola 
T ebí , 
Cyrilometod jská ul., 
p ísp vková 
organizace 
Cyrilometod jská 
754/6 
T ebí  674 01  

1.2. Modernizace školní knihovny 20 000 provozní prost edky  2017/2018 
2.1., 
2.3 

„Dobrý start“ -školní asistent 402 730 OP VVV - šablony 2017/2018 

.2.2., 
4.1 

„Všichni jsme d ti Zem “ 100 000 
Provozní prost edky,  

p edpoklad dotace 
Kraje Vyso ina 

2018 

2.3. 
Inkluze – za azení  d tí se SVP do 
b žných t íd  

20 000 Provozní prost edky 2017/2018 

Mate ská škola 
T ebí , Demlova ul., 
p ísp vková 
organizace Demlova 
999/5 
T ebí  674 01  

2.4 
Školní asistent - personální podpora 
MŠ 

210 120 OP VVV - šablony 2017/2018 

4.1 
Sdílení zkušeností pedagog  z 
r zných škol prost ednictvím 
vzájemných návšt v (pro MŠ) 

33 968 OP VVV - šablony 2017/2018 

4.1 

Osobnostn  sociální rozvoj 
p edškolních pedagog  MŠ v rozsahu 
16 hodin 
 

13 504 OP VVV - šablony 2017/2018 

4.1 
Osobnostn  sociální rozvoj 
p edškolních pedagog  MŠ v rozsahu 
40 hodin 

33 760 OP VVV - šablony 2017/2018 

1.1 
Vzd lávání pedagogických pracovník  
MŠ - DVPP v rozsahu 16 
hodin_ tená ská pregramotnost 

6 752 OP VVV - šablony 2017/2018 

3.1 
Vzd lávání pedagogických pracovník  
MŠ - DVPP v rozsahu 16 
hodin_Matematická pregramotnost 

6 752 OP VVV - šablony 2017/2018 

2.1 
Vzd lávání pedagogických pracovník  
MŠ - DVPP v rozsahu 16 
hodin_Inkluze 

13 504 OP VVV - šablony 2017/2018 

2.2 
Prevence logopedických vad a 
problém  komunika ních schopností u 
d tí v MŠ 

75 960 OP VVV - šablony 2017/2018 

4.1 
Odborn  zam ená tematická 
setkávání a spolupráce s rodi i d tí 
v MŠ 

22 056 OP VVV - šablony 2017/2018 

Speciální mate ská 
škola T ebí  
Družstevní 1079 
T ebí  674 01  

4 Osobnostní rozvoj pedagog  54 000 OP VVV - šablony 2017 

4 Osobnostní rozvoj pedagog  54 000 OP VVV - šablony 2018 

4 Profesní rozvoj - supervize 30 000 OP VVV - šablony 2017 
4 Profesní rozvoj - supervize 30 000 OP VVV - šablony 2018 

Mate ská škola 
"Kaštánek" T ebí , 
Gorazdovo nám., 
p ísp vková 
organizace 
Gorazdovo nám stí 
462 
T ebí  674 01  

2.1 Šablony - školní asistent     297 670 OP VVV - šablony 2017/2018 

4.1 
 

Zajišt ní kulturní akce ve spolupráci s 
Domovem pro matky v tísni    

do 1 000 provozní prost edky    12/2017 

Mate ská škola 
DUHA T ebí  
Jar. Haška 835/31 
T ebí  674 01  
 

3.1 
Vzd lávání pedagogických pracovník  
MŠ - DVPP v rozsahu 16 
hodin_Matematická pregramotnost 

74 272 OP VVV - šablony 2017/2018 

4.1 
Sdílení zkušeností pedagog  z 
r zných škol prost ednictvím 
vzájemných návšt v (pro MŠ) 

84 92 OP VVV - šablony 2017/2018 

2.4 
Školní asistent - personální podpora 
MŠ 
 

420 240 OP VVV - šablony 2017/2018 

4.1 Osobnostn  sociální rozvoj 141 792 OP VVV - šablony 2017/2018 



p edškolních pedagog  MŠ v rozsahu 
16 hodin 

2.2 
Vzd lávání pedagogických pracovník  
MŠ - DVPP v rozsahu 16 
hodin_Inkluze 

74 272 OP VVV - šablony 2017/2018 

Mate ská škola 
" ty lístek" T ebí , 
Kubišova ul., 
p ísp vková 
organizace 
Kubišova 1291/7 
T ebí  674 01 

1.1 
Knižní trh + výtvarná sout ž pro d ti a 
rodi e  

1500 
GS: GP Rodina a 

zdraví 
11/2017 

1.1 
Návšt va m stské knihovny – d tské 
odd lení 

0 žádné 
11/2017 – 

05/2018 

1.2 
Nákup audio knih, nákup knih 
v papírové podob  

5000 
Rozpo et školy,  OP 

VVV - šablony 
09/2017-
08/2018 

1.4 Nákup interaktivní tabule 35 – 40 000 OP VVV 
10/2017 – 

08/2018 

2.1 Školní asistent 130 000 OP VVV - šablony 
09/2017 –0 

6/2018 

2.2 Preventivní programy - ST ED 3000/program 
Provozní prost edky, 

GS: Prevence 
kriminality  

09/2017 – 
06/2018 

2.4 Školní psycholog, logoped   OP VVV - šablony 
09/2017 – 

06/2018 

3.2 Nákup polytechnických stavebnic 5 000 
OP VVV - šablony , 

Kraj Vyso ina 
09/2017 – 

08/2018 

3.2 Zbudování kamínkovišt  3 000 
OP VVV - šablony , 
provozní prost edky  

04 -05/2018 

3.2 
Hry s pískem – po ízení stroj  a 
dopl k  na ŠZ 
 

50 000 OP VVV - šablony 
09/2017 – 

06/2018 

3.3 

Rekultivace a obnova bylinkové 
zahrádky, dopln ní hmyzích dome k  
 
 

4000 
OP VVV - šablony , GS: 
Ekologie, Kraj Vyso ina 

04 - 05/2018 

4.1 
Podpora funkce projektového 
manažera  

2 250/m síc Prost edky z izovatele 
09/2017 – 

08/2018 

5.2 
Ostatní rekonstrukce – vybavení ŠJ - 
konvektomat 

150 000 
OP VVV - šablony , 

prost edky z izovatele 
01/2018-
08/2018 

5.2 
Modernizace vnit ních prostor – 
rekonstrukce šatny a sociálního 
za ízení pro pedagogy – 1 t ída 

80 000 
OP VVV - šablony , 

prost edky z izovatele 
06-08/2018 

5.2 
Vým na interiérových dve í – sm rem 
do chodeb a z šaten d tí 

80 000 
OP VVV - šablony , 

prost edky z izovatele 
06-08/2018 

Mate ská škola 
T ebí , ul Obránc  
míru, p ísp vková 
organizace 
Obránc  míru 491 
T ebí  674 01  
 

1.2 D tem,rodi m i sami sob  8 000 OP VVV - šablony 03-04/2018 

4.1 D tem,rodi m i sami sob  60 000 OP VVV - šablony 
10/2017-
06/2018 

5.2  120 000 Prost edky z izovatele 10-12/2017 

Mate ská škola 
T ebí , ul. Okružní, 
p ísp vková 
organizace 
Okružní 962/13 
T ebí  674 01  

1.1 Rozvoj tená ské gramotnosti 27 000 OP VVV - šablony 2017 

1.2 Zakoupení  magic boxu 120 000 
Provozní prost edky + 

sponzo i 
2018 

2.3 
Inkluze – vzd lávání pedagog , 
asistent  pedagoga 

5 000 Provozní prost edky 2017/2018 

2.4 
Studium pedagog  – logopedický 
asistent 

5 000  provozní prost edky 2017/2018 

4.1 P ednáška pro rodi e o školní zralosti 0  
 

01/2018 
Mate ská škola 
T ebí , ul. U Ob rky, 
p ísp vková 
organizace 
U Ob rky 703/3 
T ebí  674 01  

4 Rodina a zdraví 28 000 M sto T ebí /MŠ 2017 
4 Osobnostní rozvoj 14 000 OP VVV - šablony 2017 

2.4 Spec.pedagog 52 700 OP VVV - šablony 2017 

Základní škola a 
mate ská škola 

2.4 
Personální podpora – Základní škola a 
mate ská škola T ebí , Bartuškova  

837 901 OP VVV - šablony 2017/2018 



T ebí , Bartuškova 
700 
Bartuškova 700/20 
T ebí  674 01  

3.2 
Rekonstrukce p írodov dných u eben 
ZŠ a MŠ Bartuškova 

5 078 161 
(celková výše 

7 731 023) 
IROP 

04/2018-
08/2018 

(duben 2018 
– kv ten 2019 

Základní škola 
T ebí , Benešova 
585 
Benešova 585 
T ebí  674 01  

1.1 Podporujeme vzd lávání žák  1 605 431 OP VVV - šablony 
10/2016 – 

10/2018 

Základní škola 
T ebí , ul. Kpt. 
Jaroše 863 
Kpt. Jaroše 836 
T ebí  674 01  
 

1.1 autorské tení, školní asopis 20 000 provozní prost edky 2017/2018 

1.2 
rozší ení knižního fondu pro žáky, 
nákup digitální a audiovizuální 
techniky a nosi    

35 000 provozní prost edky 2017/2018 

1.3 

„Inovace metodického portfolia u itel  
p írodov dných a technicky 
zam ených p edm t “ 
 

250 000 
mimorozpo tové zdroje 

(ERASMUS+) 
08/2017-
06/2018 

1.3 
,,Evropské stromy v evropském 
po así“ 

450 000 
mimorozpo tové zdroje 

(ERASMUS+) 
10/2017–
06/2019 

1.4 
„Modernizace odborných u eben 
(cizích jazyk , fyziky, chemie, 
informatiky a p írodopisu)“ 

650 000 

mimorozpo tové zdroje 
(výzva . 47 IROP – 

Infrastruktura 
základních škol – SVL) 

2017/2018 

2.1 

„Podpora inkluzivního vzd lávání žák  
na ZŠ T ebí , ul. 
Kpt. Jaroše 836“ (dou ování žák ) 
 

119 322 
mimorozpo tové zdroje 

(OP VVV – šablony) 
2017/2018 

2.2 interven ní a preventivní programy 12 000 mimorozpo tové zdroje 2017/2018 

2.3 
integrace žák  v b žných t ídách 
 

250 000 p ímé NIV 2017/2018 

2.4 
„Podpora inkluzivního vzd lávání žák  
na ZŠ T ebí , ul. 
Kpt. Jaroše 836“ (speciální pedagog) 

336 420 
mimorozpo tové zdroje 

(OP VVV – šablony) 
09/2017–
02/2018 

2.4 asistenti pedagoga 214 416 p ímé NIV 2017/2018 

3.1, 
3.2, 
3.5 

návšt va SŠ a realizace inností 
vedoucích k motivaci žák  pro volbu 
vzd lávání v oblasti emeslných 
technických obor  

0 
(memorandum o 
spolupráci škol) 

2017/2018 

3.2 
„Modernizace odborných u eben 
(cizích jazyk , fyziky, chemie, 
informatiky a p írodopisu)“ 

2 230 000, 

mimorozpo tové zdroje 
(výzva . 47 IROP – 

Infrastruktura 
základních škol – SVL) 

10/2017–
09/2018 

3.3 
modernizace pozemk  na školní 
zahrad  pro výuku 

250 000 provozní prost edky 2017/2018 

4.1 
kulturní akce, vzd lávací programy, 
víkendové pobyty pro žáky 

450 000 mimorozpo tové zdroje 2017/2018 

Základní škola a 
mate ská škola 
T ebí , Na Kopcích 
342 
Na Kopcích 342 
T ebí  674 01 

2.2 
Rozvoj zdravého životního stylu u d tí 
ze ZŠ a MŠ Na Kopcích 

50 000 Agenda 21 
09/2017-
10/2017 

2.2 Týden boje proti záke ným chorobám 25 000 Zdravé m sto 11-12/2017 
2.4 

 
Vzd lání na Kopcích II 600 000 OP VVV - šablony 2017/2018 

3.2 
 

Vybudování specializovaných u eben 
v objektu Základní školy a Mate ské 
školy T ebí , Na Kopcích 342 
 

2 286 540 EU - IROP 01/2018 

Základní škola T.G. 
Masaryka T ebí , 
Komenského nám. 
61/6 
Nám. Komenského 
61/6 
T ebí  674 01  

 
 

1.1 
1.2 
1.3 
2.1 
2.2 
2.3 
2.4 

Mimoškolní aktivity ZŠ T. G. Masaryka 
T ebí , 

Projekt se snaží ešit problémy 
v oblasti: 
Školní asist., spec.pedagog, 
Vzd lávání pedag.pracovník  
zam eno na inkluzi 
Vzájemná spolupráce pedagog  
v oblasti tená ské a 

1 572 066 
  OP VVV - 

šablony 
09/2017-
08/2019 



 matemat.gramotnosti 
Sdílení zkušeností pedagog  
z ostatních škol zam eno na 
gramotnosti a inkluze – podp rná 
personální opat ení pedagog  
Dou ování a zp soby p ípravy na 
výuku – žáci ohroženi pocitem 
neúsp chu 
Spolupráce s rodi i – talent.žáci a 
žáci ohroženi pocitem neúsp chu 

 

 
4.1 

 
2.1 

 
2.2 

Dny zdraví 
Série odborných seminá  , 
výukových program  zam eno 
na zdravou výživu, jídelní ek, 
dobu a množství stravy 
Úloha psychohygieny-pobyty 
v p írod  
Dopravní výchova 
Sportovní a turistické aktivity, 
zp soby relaxace 
 

r.  2017  37 500 
 

r.  2018 
38 000 

Kraj Vyso ina – 
Agenda 21 a Zdraví 

2020 – spolufinancuje 
z 60%, 40% financuje 

škola z ostatních zdroj  
( SRPŠ, sponzo i, 

provozní prost edky, 
vedlejší hospodá ská 

innost školy) 

04-10/ 2017 
 

04-10/ 2018 

 
 

2.1 
2.2 
2.3 

Hodina pohybu navíc 
Zam eno na pohybové aktivity 
žák  1.,2. a 3.ro níku ZŠ, 
motivace k pohybu malých d tí 
v oblasti šesti druh  spor - 
házená, volejbal, hokej, 
baseball,rugby 

 
 

40 000 

Národní ústav pro 
vzd lávání, školské 

poradenské za ízení a 
za ízení pro další 

vzd lávání 
ped.pracovník , 

Weilova 1271/6 Praha 
– 100% 

 
2017/2018 

 

2.1 
2.2 
2.3 
4.1 

Toulavé jarní kilometry 
Turistický pochod 
s dovednostními a v domostními 
stanovišti pro žáky, rodi e a 
rodinné p íslušníky, ve ejnost 
T ebí ska na trase škola- d tské 
st edisko ZŠ TGM v Budíkovicích 

 
 
 

16 000 

Grantový systém 
Zdravého m sta 

T ebí e 2017 
 ( 50% Grant.systém a 

50% financuje škola 
z ostatních zdroj  ( 

SRPŠ, sponzo i, 
provozní prost edky, 

vedlejší hospodá ská 
innost školy) 

Grantový systém 
Zdravého m sta 

T ebí e 2017 

 
 
 

05/2018 

 
 
 

4.1 
2.1 
2.2 

Radující se planeta 
 Projekt školy zam en na istotu 
životního prost edí T ebí e a 
okolí – p ednášky na téma využití 
recykláž, praktický sb r odpadk  
okolí školy, cesta T ebí  – 
Budíkovice (d tské st edisko ZŠ 
TGM T ebí )a zp t. Celý projekt 
navazuje na celoro ní školní 
aktivitu sb ru PET materiál  a 
papíru- „T ídí každá t ída“ 

 
 

15 000 

Financuje škola 
z ostatních zdroj  
(SRPŠ, sponzo i, 

provozní prost edky, 
vedlejší hospodá ská 

innost školy) 

 
2017/2018 

2.1 

P ehazovaná – barevný volejbal 
Projekt zam en na mí ové 
sout že žák  3.-5.ro ník  škol 
T ebí ska  a Kraje Vyso ina 

ty i turnaje za školní rok pro celkem 
cca 120 d tí 

 
 
 

15 000 

Financuje škola 
z ostatních zdroj  ve 

spolupráci s Krajským 
volejbalovým svazem a 

Volejbalovým klubem 
T ebí , sponzo i, rodi e 

d tí 

 
2017/2018 

3.1 
2.1 

 

D m sn  
Projekt zam en na emeslné 
dovednosti žák  7.-8.ro ník  ZŠ 
TGM T ebí , zam eno na 
rozpo et stavby rodinného domu, 

 
 

cca 20 000 

Pln  z finan ních 
prost edk  zákonných 

zástupc  žák , 
vyhodnocení sout že 

financuje SPŠT 

 
03-05/2018 

 



výroby 3D modelu. Realizováno 
ve spolupráci se zákonnými 
zástupci žák  a SP3T Stavební 
T ebí  
 

Stavební T ebí , 
sponzo i školy 

 
 

2.1 
 
 

2.2 
4.1 

Letní tábor Budí ek 
Letní tábor pro žáky t ebí ských 
zákl.škol po ádané ve t ech 
b zích s nau n  dovednostními 
programy a tv r ími dílnami, 
zam eno na plavecké, 
kanoistické, sportovní, turistické, 
dopravní dovednosti d tí 1.-
6.ro ník  ZŠ (celkem ro n  cca 
90 -120 d tí) 
 

cca 
265 000 

 
 
 

cca 
265 000 

 Financuje škola 
z ostatních zdroj  a 

z finan ních prost edk  
zákonných zástupc  

žák , 

07/2017 
07/2018 

1.3 
Jazykové kurzy s rodilými mluv ími 
z Anglie, USA, Rakouska 

Pro žáky 4.a 9.ro ník  ZŠ TGM 

 
 

12 000 

Financuje škola 
z ostatních zdroj  
(SRPŠ, sponzo i, 

provozní prost edky, 
vedlejší hospodá ská 

innost školy) 

 
09/2017  a  

05/2018 

2.1 
4.1 

P edškolá ek pro nejmenší 
Projekt zam en na d ti 
p edškolního v ku- p íprava na 
základní školní docházku a 
poznávání prost edí ZŠ 

 
4 000 

Financuje škola 
z ostatních zdroj  a 

z finan ních prost edk  
zákonných zástupc  

žák  

01-08/ 2018 

 
Plavá ek 

Plavecký výcvik žák  1. A 
2.ro níku ZŠ 

cca 800/ žák 

Financuje škola 
z ostatních zdroj  a 

z finan ních prost edk  
zákonných zástupc  

žák  

09-12/2018 

1.3 
Ozdravný pobyt d tí prvního stupn  
ZŠ u mo e s výukou plavání, AJ a 
Italštiny 

7000/ žák 

Financuje škola 
z ostatních zdroj  a 

z finan ních prost edk  
zákonných zástupc  

žák  

1 týden 
v 05/2018 

2.2 
4.1 

Hledáme si kamarády 
Spaní ve škole 

Seznamovací a adapta ní kurzy 
pro žáky 6. Ro ník  – školu 
navšt vuje pravideln  v 6.ro níku 
více než 50% nových žák  
z okolních vesnic- celkem asi 80 
žák  v novém kolektivu t íd 

cca 200/žák 

Financuje škola 
z ostatních zdroj  a 

z finan ních prost edk  
zákonných zástupc  

žák  
 D tské st edisko 

Budíkovice a budova 
školy na Komenského 

n. 61/6 T ebí  

 
09/ 2018 

 
5.1 
5.2 
5.3 
1.4 
3.1 
3.2 

 
Realizace p dní vestavby s výstavbou 
jazykových u eben a u eben pro 
technicko- emeslné a digitální 
dovednosti žák  – p íprava projektu 

 
 

cca 
22 000 000 

 

 
 

IROP, z izovatel 

 
 

05/2017 – 
12/2018 

Základní škola T ebí  
Týnská 8 Týnská 
821/8 
T ebí  674 01  

1.2 Rozší ení knižního fondu pro žáky 20 000 Provozní prost edky 12/2017 
2.1 
2.3 
2.4 

Inkluzívní vzd lávání ZŠ Týnská 1 238 040 OP VVV - šablony 2017/2018 

2.2 Preventivní programy  SRPŠ, žáci 2017/2018 

3.2 
5.3 

Modernizace u ebny informatiky a 
zajišt ní bezbariérovosti v ZŠ T ebí , 
Týnská8 

4 513 420 
 

IROP 2017/2018 

Základní škola 
T ebí , Horka Domky, 
Václavské nám. 
44/12 Václavské 

1. 1 Besedy v MK 0 - 2017/2018 
1. 1 Debaty nad knihou 0 - 2017/2018 
1. 1 Recita ní sout že 0 - 2017/2018 
1. 2 Z ízení nové školní knihovny v rámci 20 000 OPZ 2017/2018 



nám. 44/12 
T ebí  674 01  

projektu OPZ 

1. 2 
Nákup audiovizuální techniky a nosi  
v rámci projektu OPZ 

20 000 OPZ 2017/2018 

2. 1 Individuální podpora žák   P ímé NIV 2017/2018 
2. 2 Ozv na – projekt prevence SPJ 20 000 Zdravé m sto 2017/2018 
2. 3 Integrace žák  do b žných t íd Dle po tu žák  P ímé NIV 2017/2018 

3. 3 
Modernizace pozemk  na školní 
zahrad  pro výuku 

10 000 Provozní prost edky 2017/2018 

4. 1 
Ozv na – p ednášky, besedy, 
vzd lávací akce pro žáky 

20 000 Zdravé m sto 2017/2018 

5. 2 

Vybudování multifunk ní u ebny a 
zajišt ní vnit ní konektivity (1. a ást 2. 
etapy) – výstavba, p ístavba a 
vybavení vzd lávacích prostor  

1 418 605 IROP 2018 

5. 3 

Vybudování multifunk ní u ebny a 
zajišt ní vnit ní konektivity (1. a ást 2. 
etapy) – výstavba, p ístavba pro 
inkluzivní vzd lávání 

 IROP 2018 

Základní škola a 
Mate ská škola Vale  
Vale  u Hrotovic 222 
675 53 

1.2 Školní knihovna 40 000 šablony 2018 
1.1 tená ská gramotnost 20 000 šablony 2018 
1.3 Jazyky nás baví 50 000 šablony 2018 
3.1 Technika v praxi 500 000 Výzvy, z izovatel 2018 

Základní škola a 
mate ská škola 
Vladislav 
Vladislav 203 
675 01  

1.1. tená ský klub 35 000 OP VVV - šablony 2017/2018 

1.1 
Vzd lávání u itel - tená ská 
gramotnost 

7 000 OP VVV - šablony 2017/2018 

1.2. Rozší ení knižního fondu 20 000 Provozní prost edky 2017/2018 
2.1. Individuální podpora žák  (dou ování) 111 000 OP VVV - šablony 2017/2018 

2.2. Cyklus preventivních program  15 000 
Provozní prost edky , 
sponzorský p ísp vek 

2017/2018 

2.3. 
Vzd lávání u itel  k integraci žák  do 
b ž.t íd 

7 000 OP VVV - šablony 2017/2018 

5.2 
Zajišt ní kompenza ních pom cek a 
met. materiál  pro práci v dys-kroužku 

10 000 
Provozní prost edky ,   
sponzorský p ísp vek 

2017/2018 

2.4. Zajišt ní školního asistenta pro MŠ 210 000 OP VVV - šablony 2017/2018 

 
Personální zajišt ní logopedických 
cvi ení pro ZŠ i MŠ 

15 000 Provozní prost edky 2017/2018 

3.1. 
Klub p írodov dného a technického 
zam ení 

70 000 OP VVV - šablony 2017/2018 

3.2. 
Modernizace za ízení u ebny 
p írodov dných p edm t  

20 000 Provozní prost edky 2017/2018 

 
Vzd lávání u itel  k p . a technické 
výuce 

7 000 OP VVV - šablony 2017/2018 

3.3. 
Rozší ení vybavení pro pracovní 
innosti  

50 000 Provozní prost edky 2017/2018 

Mate ská škola 
Vý apy, p ísp vková 
organizace 
Vý apy 79 
T ebí  674 01  
 

1.2 
Knihy a my -  z ízení tená ského 
koutku 

10 000  2017/2018 

1.2 Knihy a my -  Obnova knižního fondu 10 000  2017/2018 

Základní škola 
Vý apy, p ísp vková 
organizace 
Vý apy 7 
T ebí  674 01 

4.1 
Sdílení zkušeností pedagog  z 
r zných škol prost ednictvím 
vzájemných návšt v (pro ZŠ) 

8 492 OP VVV - šablony 2017/2018 

3.1 
Vzd lávání pedagogických pracovník  
ZŠ - DVPP v rozsahu 32 
hodin_Matematická gramotnost 

13 504 OP VVV - šablony 2017/2018 

2.4 
Školní asistent - personální podpora 
ZŠ 

210 120 OP VVV - šablony 2017/2018 

2.2 
Vzájemná spolupráce pedagog  
ZŠ_Inkluze 

64 544 OP VVV - šablony 2017/2018 

2.3 
Dou ování žák  ZŠ ohrožených 
školním neúsp chem 

68 184 OP VVV - šablony 2017/2018 

4.1 Odborn  zam ená tematická 22 056 OP VVV - šablony 2017/2018 



 
Aktivity spolupráce zahrnují nejen spolupráci mezi školami, ale mohou obsahovat nap íklad i 

spolupráci mezi školami a poskytovateli neformálního nebo zájmového vzd lávání, spolupráci mezi 

školami a sociálními službami, nebo mezi základními a st edními školami, mezi školami a 

zam stnavateli (nap . v kariérovém poradenství) a podobn . Plánované aktivity spolupráce se 

nemusí omezovat pouze územím ORP, m že být navržena i v tší spolupracující sí . Aktivity 

spolupráce mohou zahrnovat i jiné aktivity v území, které p isp jí k cíl m: nap íklad aktivity 

neformálního a zájmového vzd lávání. 

 

Tabulka 14 Plánované spole né aktivity škol v území ORP na školní rok 2017/2018 

setkávání a spolupráce s rodi i žák  
ZŠ 

Základní škola 
T ebí , 
Cyrilometod jská 22 
Cyrilometod jská 22 
674 01 T ebí  

     

Mate ská škola 
Sv týlko s.r.o., 
Slunná 1138 
674 01 T ebí  

     

Kindergarten At The 
Castle – MŠ Na 
Hrad , z.s., Tomáše 
Bati 1069, 
674 01 T ebí  
Borovina 

2.4 
Specifika práce pedagoga s 
dvouletými d tmi v MŠ 

10 128 OP VVV - šablony 2017/2018 

2.4 Ch va - personální podpora MŠ 209 755 OP VVV - šablony 2017/2018 

4.1 
Vzd lávání pedagogických pracovník  
MŠ - DVPP v rozsahu 16 
hodin_Matematická pregramotnost 

6 752 OP VVV - šablony 2017/2018 

 
Cíl MAP Název projektu 

Zapojené 
školy/subjekty 

Náklady 
(p edpoklad) v 

K  
Zdroj financování 

Termín 
realizace 

Základní škola 
Budišov, 
p ísp vková 
organizace 
Budišov 221 
675 03  

3.1 
4.1 

Smlouva o 
spolupráci za 
ú elem 
využívání 
výstup  projektu 
„U ebny pro 
rozvoj 
kompetencí žák  
na Soukromé 
st ední škole 
zem d lské“  

Soukromá st ední 
škola zem d lská s. 
r. o., Smrk  

0  2017/2018 

Mate ská škola 
echtín 
echtín 70 

675 07  

4.1 

Pracovní 
setkávání a 
spolupráce d tí z 
MŠ s žáky ze ZŠ 

Základní škola a 
Mate ská škola 
Kouty 

2 000  
Provozní 

prost edky 
2017/2018 

Základní škola a 
Mate ská škola 
Dalešice, okres 
T ebí , 
p ísp vková 
organizace 
Dalešice 144 
675 54  

1.1. 

Sdílení 
zkušeností 
pedagog  
prost ednictvím 
návšt v 

ZŠ, MŠ v ORP 
T ebí  

33 000 OP VVV - šablony 
09/2017- 
08/2018 



Základní škola a 
Mate ská škola 
Dolní Vilémovice 
Dolní Vilémovice 
42 
Lipník u Hrotovic 
675 52  

4.1 
Podpora dalších 
kulturních akcí 
d tí a žák  škol 

Základní škola a 
Mate ská škola 
Lipník 

3000 Sponzor, rodi e 
09/2017-
08/2018 

4.1 
Podpora dalších 
kulturních akcí 
d tí a žák  škol 

Spolek P átelé 
Dolních Vilémovice 

20 000 
Dotace  Spolek 
P átelé Dolních 

Vilémovice 

09/2017-
08/2018 

Základní škola a 
Mate ská škola 
Dukovany, 
p ísp vková 
organizace 
Dukovany 64 
675 56  

4.1 

Návazné 
vzd lávání 
Spolupráce se  
školami II. 
stupn  

Základní škola  
Mohelno 
 (ORP Nám š  nad 
Oslavou) 
 

7 000 Projekt, z izovatel 2018 

4.1 

Atletická 
olympiáda 
Spolupráce s I. 
stupn m školy 

Základní škola  
Mohelno 
 (ORP Nám š  nad 
Oslavou) 
 

5 000 Projekt, z izovatel 09/2017 

Základní škola 
O.B eziny 
Jarom ice nad 
Rokytnou nám. 
Komenského 
.120, okres 

T ebí  
Nám. 
Komenského 120, 
Jarom ice nad 
Rokytnou 
675 51  

2.2 

Programy 
specifické 
primární 
prevence 

Diecézní charita 
Brno (Klub Zámek 
T ebí ) 

21 600 SRPŠ 2017/2018 

Základní škola a 
Mate ská škola 
Kon šín, 
p ísp vková 
organizace 
Kon šín 72 
675 02 
 

4.1 Spolupráce škol ZŠ, MŠ v ORP T ebí  24 000 OP VVV - šablony 
09/2017–
08//2018 

Základní škola a 
Mate ská škola 
Lipník, okres 
T ebí , 
p ísp vková 
organizace 
Lipník u Hrotovic 
42 
675 52  

1.1 
Sdílení 
zkušeností 

ZŠ a MŠ Dalešice,   
ZŠ a MŠ Šebkovice 

25 000 OP VVV - šablony 
10/2017-
05/2018 

Mate ská škola 
Markvartice, 
p ísp vková 
organizace 
Markvartice 42 
Sta e  675 22   

4.1 

Vzájemné 
poznávání v 
za ízeních, 
výlety, divadelní 
p edstavení, 
výchovn -
vzd lávací akce 
 

MŠ Petrovice,  
MŠ ímov,  
MŠ Opatov 

15 000  
Dotace, 

sponzorské dary 
2017/18 

Základní škola a 
Mate ská škola 
Myslibo ice 
Myslibo ice 170 
675 60  

4.1 Den Zem  
Hotelová škola 
T ebí  

5 000  SRPDŠ 04/2018 

4.1 Volba povolání 
Zámek Vale , 
ZD Hrotovice 

3 000  sponzor 10/2017 

4.1 Volba povolání 
St ední škola 
Moravské 
Bud jovice 

1 500  Rodi  11/2017 



Mate ská škola 
Nárame , 
p ísp vková 
organizace 
Nárame  7 
Budišov 675 03  

3.1 
 

Zvýšit úrove  
technických a 
p írodov dných 
znalostí d tí a 
žák   
 

Soukromá st ední 
škola zem d lská s. 
r. o., Smrk 

0   

3.1 
 

Zvýšit úrove  
technických a 
p írodov dných 
znalostí d tí a 
žák   
 

Soukromá st ední 
škola zem d lská s. 
r. o., Smrk 

0   

Mate ská škola 
Ok íšky J. A. 
Komenského 515 
Ok íšky 675 21 

4.1 

Vzájemná 
spolupráce mezi 
mate skými 
školami 

MŠ Ok íšky, 
MŠ Petrovice, 
MŠ P ibyslavice, 
MŠ Markvartice 
 

10 000 

Provozní 
prost edky a 

mimorozpo tové 
zdroje 

2017/2018 

Základní škola 
Ok íšky J. A. 
Komenského 87 
Ok íšky 675 21  

5.3 
U íme se bez 
bariér 

MŠ Ok íšky,  
MŠ Petrovice, 
ZŠ Heraltice,  
P ibyslavice 

0  2018 

3.1 
4.1 

Smlouva o 
spolupráci za 
ú elem 
využívání 
výstup  projektu 
„P ístavba a 
rekonstrukce 
Katolického 
gymnázia 
T ebí “  

Katolické 
gymnázium T ebí  

0  2017/2018 

Mate ská škola 
Petrovice, okres 
T ebí , 
p ísp vková 
organizace 
Petrovice 68 
Ok íšky 675 21  
 
 
 
 
 

4.1 
Vzájemná 
spolupráce mezi 
MŠ 

MŠ Ok íšky, 
MŠ P ibyslavice, 
MŠ Markvartice 

10 000  

Provozní 
prost edky a 

mimorozpo tové 
zdroje 

2017/2018 

3.2 

Memorandum o 
spolupráci - Za 
vzd láváním bez 
bariér 

MŠ Ok íšky, 
MŠ Petrovice, 
MŠ a ZŠ 
P ibyslavice 

  2019/2020 

Základní škola T. 
G. Masaryka a 
mate ská škola 
P ibyslavice, 
p ísp vková 
organizace 
P ibyslavice 142 
Ok íšky 675 21 

3.1. 
Memorandum o 
spolupráci 

ZŠ Ok íšky 5 000 IROP 2018 

4.1. 
 

Spolupráce 
školek 
 
 

MŠ Petrovice,  
MŠ Ok íšky 
 
 

2 000 
 
 

Provozní 
prost edky  

 

2017 
 
 

4.1. 
 

Spolupráce 
školek obvodu 

MŠ Ok íšky,  
MŠ Petrovice,  
ZŠ a MŠ Rokytnice,  
ZŠ a MŠ Opatov,  
ZŠ a MŠ P edín,  
MŠ ímov 

2 000 
Provozní 

prost edky 
2017/2018 

Základní škola a 
Mate ská škola 
T.G. Masaryka 
Rouchovany 
Rouchovany 131 
675 57  

1.1. 
Sdílení 
zkušeností 

ZŠ Myslibo ice,  
ZŠ Jarom ice n/R. 

14 000 OP VVV - šablony 
09/2017-
08/2019 



Základní škola 
Ludvíka Svobody 
Rudíkov, okres 
T ebí  
Rudíkov 167 
675 05  

3.2 
Smlouva o 
spolupráci škol 
(memorandum) 

ZŠ Budišov 0 IROP 2017/2018 

Mate ská škola 
Rudíkov, 
p ísp vková 
organizace 
Rudíkov 167 
675 05  

4.1 

Sdílení 
zkušeností 
pedagog  z 
r zných škol 
prost ednictvím 
vzájemných 
návšt v (pro MŠ) 

ZŠ, MŠ v ORP T ebí  16 984 OP VVV - šablony 2017/2018 

Mate ská škola, 
St ítež 177, okres 
T ebí , 
p ísp vková 
organizace 
St ítež 177 
T ebí  674 01  

4.1 

Tematická 
setkávání se 
seniory, 
vzájemná 
spolupráce – 
d ti, 
pedagogové, 
ob ané starší 
70let bydlící 
v t sné blízkosti 
MŠ  

ob ané starší 70let 
bydlící v t sné 
blízkosti MŠ 
 

5 000  
Provozní 

prost edky 
2017/2018 

Základní škola a 
Mate ská škola 
Šebkovice, 
p ísp vková 
organizace 
Šebkovice 159 
675 45 

2.1 
Moderní formy 
výuky MŠ a ZŠ 
Šebkovice 

ZŠ, MŠ v ORP 
T ebí  

70 000 MŠMT 
09/2017-
08/2019 

Základní škola a 
mate ská škola 
Trnava, Okres 
T ebí , 
p ísp vková 
organizace 
Trnava 75 
T ebí  674 01 

4.1 
Preventivní 
programy 
4x 

ST ED, z, ú, T ebí  6 000 
MA21 – ZDRAVÁ 

ŠKOLA + 
sponzor 

09/2017-
03/2018  

1.1 
Besedy 
v knihovn  
2x 

M stská knihovna 
T ebí  

1000 sponzor 
10/2017-
01/2018 

2.4 

Vzd lávání 
pedagoga – 
logopedie 
60 hodin 

Dle nabídky 
vzd lávacích 
institucí 

20 000 
OP VVV - 

šablony 
2017/2018 

1.1 

Vzd lávání 
pedagoga – 
tená ská 

gramotnost 
16 hodin 

Dle nabídky 
vzd lávacích 
institucí 

6 000 OP VVV - šablony 2017/2018 

Mate ská škola 
T ebí , Benešova 
ul., p ísp vková 
organizace 
Benešova 564 
T ebí  674 01  

2.2 
M j velký 
kamarád 

ZŠ a MŠ Na 
Kopcích 
ZŠ Benešova 

3 000 
Provozní 

prost edky 
2017/2018 

 

4.1 

Pravidelné 
aktivity pro MŠ 
student  Vyšší 
odborné školy a 
St ední školy 
veterinární, 
zem d lské a 
zdravotnické 
T ebí , Žižkova 
505, 674 23 
T ebí  

Mate ská škola 
T ebí , ul. Okružní,  
Mate ská škola 
T ebí , Benešova 
ul. 
 

  2017/2018 



4.1 

Pravidelné 
aktivity pro MŠ 
realizované 
Soukromou 
st ední odbornou 
školou a 
St edním 
odborným 
u ilišt m s. r.o.,   
Znojemská 1027 
674 01 T ebí  
 

Mate ská škola 
T ebí , Benešova 
ul. 
 

  2017/2018 

Speciální 
mate ská škola 
T ebí  
Družstevní 1079 
T ebí  674 01  

4.1 

Tématická 
setkávání a 
spolupráce s 
rodi i 

MŠ/rodi e/odborníci 27 000 MŠ/MŠMT 2017 

4.1 

Tématická 
setkávání a 
spolupráce s 
rodi i 

MŠ/rodi e/odborníci 20 000 MŠ/MŠMT 2018 

4.1 

Sdílení 
zkušeností 
pedagog  
z jiných MŠ 

MŠ v ORP T ebí  16 000 MŠMT 2017 

4.1 

Sdílení 
zkušeností 
pedagog  
z jiných MŠ 

MŠ v ORP T ebí  16 000 MŠMT 2018 

Mate ská škola 
" ty lístek" 
T ebí , Kubišova 
ul., p ísp vková 
organizace 
Kubišova 1291/7 
T ebí  674 01 

1.1 tení se seniory 
DS Manžel  
Curierových T ebí  

1 500  
GS: GP Rodina a 

zdraví 
11/2017 

1.1 
Divadlo v ZŠ 
Horka Domky 

ZŠ T ebí , Horka 
Domky, 

0  2018 

4.1 
Etická výchova – 
program pro d ti 

PZM T ebí  0  2018 

Mate ská škola 
T ebí , ul 
Obránc  míru, 
p ísp vková 
organizace 
Obránc  míru 491 
T ebí  674 01  

1.1 
D tem, rodi m i 
sami sob  

ZŠ T ebí  
Benešova ul., 
MŠ T ebí , Obránc  
míru 

    2 700  OP VVV - šablony 
11/2017-
04/2018 

Mate ská škola 
T ebí , ul. 
Okružní, 
p ísp vková 
organizace 
Okružní 962/13 
T ebí  674 01  

4.1 

Pravidelné 
aktivity pro MŠ 
student  Vyšší 
odborné školy a 
St ední školy 
veterinární, 
zem d lské a 
zdravotnické 
T ebí  
 

Vyšší odborná škola 
a St ední škola 
veterinární, 
zem d lská a 
zdravotnická T ebí  

0  2017/2018 

Mate ská škola 
T ebí , ul. U 
Ob rky, 
p ísp vková 
organizace  
U Ob rky 703/3 
T ebí  674 01  

4.1 Akce pro rodi e MŠ/rodi e 27 000 MŠ/MŠMT 2017 

4.1 
Spolupráce se 
ZŠ Týnská 

ZŠ, MŠ v ORP 
T ebí  

  2017 



Základní škola a 
mate ská škola 
T ebí , 
Bartuškova 700 
Bartuškova 
700/20 
T ebí  674 01  

3.1 
4.1 

Memorandum o 
spolupráci za 
ú elem 
využívání 
výstup  projektu 
„St ední 
pr myslová 
škola T ebí  – 
demolice a 
výstavba 
pavilonu B, 
rekonstrukce 
pavilonu A a 
t locvi ny – 
projektová 
dokumentace“  
 

St ední pr myslová 
škola T ebí                                 

0  2017/2018 

3.1 
4.1 

Smlouva o 
spolupráci za 
ú elem 
využívání 
výstup  projektu 
„P ístavba a 
rekonstrukce 
Katolického 
gymnázia 
T ebí “  

Katolické 
gymnázium T ebí  

0  2017/2018 

3.1 
4.1 

Memorandum o 
spolupráci za 
ú elem 
využívání 
výstup  projektu 
„Bezbariérový 
p ístup do školy 
a zkvalitn ní 
výuky“  

Vyšší odborná škola 
a St ední škola 
veterinární, 
zem d lská a 
zdravotnická T ebí  

0  2017/2018 

3.1 
4.1 

Memorandum o 
spolupráci za 
ú elem 
využívání 
výstup  projektu 
„Po ízení t í 
center 
obnovitelných 
zdroj  energie“ –  

St ední škola 
stavební T ebí  

  2017/2018 

Základní škola 
T ebí , Benešova 
585 
Benešova 585 
T ebí  674 01  

5.1 
Science centrum 
– memorandum 
o spolupráci 

D m d tí a mládeže 
T ebí  

0  
09/2017 – 

02/2019 

1.1 
D tem, rodi m i 
sami sob  

Mate ská škola 
T ebí , Obránc  
mír  

 MŠMT 
11/2017 – 

04/2018 

3.1 
4.1 

Memorandum o 
spolupráci - 
využívání 
výstup  projektu 
„Vybudování 
multimediálních 
u eben pro 
jazykové a 
p írodov dné 
vzd lávání“  

Gymnázium T ebí  0  2017/2018 



3.1 
4.1 

Smlouva o 
spolupráci za 
ú elem 
využívání 
výstup  projektu 
„P ístavba a 
rekonstrukce 
Katolického 
gymnázia 
T ebí “  

Katolické 
gymnázium T ebí  

0  2017/2018 

3.1 
4.1 

Memorandum o 
spolupráci za 
ú elem 
využívání 
výstup  projektu 
„Bezbariérový 
p ístup do školy 
a zkvalitn ní 
výuky“  

Vyšší odborná škola 
a St ední škola 
veterinární, 
zem d lská a 
zdravotnická T ebí  

0  2017/2018 

3.1 
4.1 

Smlouva o 
spolupráci - 
využívání 
výstup  projektu 
„U ebny pro 
rozvoj 
kompetencí žák  
na Soukromé 
st ední škole 
zem d lské“  

Soukromá st ední 
škola zem d lská s. 
r. o. 

0  2017/2018 

Základní škola 
T ebí , ul. Kpt. 
Jaroše 863 
Kpt. Jaroše 836 
T ebí  674 01  
 

2.3 
„Dyslektická 
olympiáda“ 

vybrané základní 
školy Kraje 
Vyso ina 

12 000 
mimorozpo tové 

zdroje 
05/2018 

3.1 
„Mini GLOBE 
Games“ 

vybrané mate ské a 
základní školy 
okresu T ebí  

15 000 
mimorozpo tové 

zdroje 
09/2017 a  

06/2018 

3.1 

„Víkend 
otev ených 
p írodních 
zahrad“ 

Územní sdružení 
eského 

zahrádká ského 
svazu T ebí , d ti a 
žáci mate ských a 
základních škol 
okresu T ebí  

8 000 
mimorozpo tové 

zdroje 
06/2018 

3.1 
4.1 

Memorandum o 
spolupráci za 
ú elem 
využívání 
výstup  projektu 
„Vybudování 
multimediálních 
u eben pro 
jazykové a 
p írodov dné 
vzd lávání“  

Gymnázium T ebí  0  2017/2018 

3.1 
4.1 

Memorandum o 
spolupráci - 
využívání 
výstup  projektu 
„St ední 
pr myslová 
škola T ebí  – 
demolice a 
výstavba 
pavilonu B, 
rekonstrukce 
pavilonu A a 
t locvi ny – 
projektová 
dokumentace“  

St ední pr myslová 
škola T ebí                                                    

0  2017/2018 



Základní škola a 
mate ská škola 
T ebí , Na 
Kopcích 342 
Na Kopcích 342 
T ebí  674 01 

3.1 
4.1 

Memorandum o 
spolupráci za 
ú elem 
využívání 
výstup  projektu 
„St ední 
pr myslová 
škola T ebí  – 
demolice a 
výstavba 
pavilonu B, 
rekonstrukce 
pavilonu A a 
t locvi ny – 
projektová 
dokumentace“  

St ední pr myslová 
škola T ebí                                  

0  2017/2018 

3.1 
4.1 

Smlouva o 
spolupráci za 
ú elem 
využívání 
výstup  projektu 
„P ístavba a 
rekonstrukce 
Katolického 
gymnázia 
T ebí “  

Katolické 
gymnázium T ebí  

0  2017/2018 

1.3 
 EDISON AIESEC Brno 6 050 Sponzorský dar 10/2017  

Základní škola 
T ebí  Týnská 8 
Týnská 821/8 
T ebí  674 01  

2.1 

Smlouva o 
využívání aktivit 
„Výuková 
asistence“ 

F POINT z. s., 
 

0 dotace 2017 

2.4 

Memorandum o 
spolupráci škol 
za ú elem 
využívání 
projektu „St ední 
pr myslová 
škola T ebí  – 
demolice a 
výstavba 
pavilonu B, 
rekonstrukce 
pavilonu A a 
t locvi ny – 
projektová 
dokumentace“ 

St ední pr myslová 
škola T ebí  

0  2017/2018 

2.4 

Memorandum o 
spolupráci škol 
za ú elem 
využívání 
projektu 
„Po ízení t í 
center 
obnovitelných 
zdroj  energie“ 

St ední škola 
stavební T ebí  

0  2017/2018 

2.4 

Smlouva o 
spolupráci p i 
využití u ebních 
prostor 
podpo ených 
z výzvy . 33 
Infrastruktura 
st edních škol a 
vyšších 
odborných škol 

Soukromá st ední 
škola zem d lská 
s.r.o., Smrk  

0  2017/2018 



3.2. 

Memoranda o 
spolupráci 
k projektu  
Modernizace 
u ebny 
informatiky a 
zajišt ní 
bezbariérovosti 
v ZŠ T ebí , 
Týnská8 

ZŠ a MŠ Vladislav,  
MŠ T ebí , ul. U 
Ob rky, 
ZŠ a MŠ áslavice, 
ZŠ Benetice 

0  2017/2018 

3.1 
4.1 

Memorandum o 
spolupráci za 
ú elem 
využívání 
výstup  projektu 
„St ední 
pr myslová 
škola T ebí  – 
demolice a 
výstavba 
pavilonu B, 
rekonstrukce 
pavilonu A a 
t locvi ny – 
projektová 
dokumentace“  

St ední pr myslová 
škola T ebí                                                    

0  2017/2018 

3.1 
4.1 

Memorandum o 
spolupráci za 
ú elem 
využívání 
výstup  projektu 
„Bezbariérový 
p ístup do školy 
a zkvalitn ní 
výuky“  

Vyšší odborná škola 
a St ední škola 
veterinární, 
zem d lská a 
zdravotnická T ebí  

0  2017/2018 

3.1 
4.1 

Smlouva o 
spolupráci za 
ú elem 
využívání 
výstup  projektu 
„U ebny pro 
rozvoj 
kompetencí žák  
na Soukromé 
st ední škole 
zem d lské“  

Soukromá st ední 
škola zem d lská s. 
r. o., Smrk  

0  2017/2018 

3.1 
4.1 

Memorandum o 
spolupráci za 
ú elem 
využívání 
výstup  projektu 
„Po ízení t í 
center 
obnovitelných 
zdroj  energie“  

St ední škola 
stavební T ebí  

0  2017/2018 

Základní škola 
T ebí , Horka 
Domky, 
Václavské nám. 
44/12 
Václavské nám. 
44/12 
T ebí  674 01  

3.1 
4.1 

Memorandum o 
spolupráci za 
ú elem 
využívání 
výstup  projektu 
„Vybudování 
multimediálních 
u eben pro 
jazykové a 
p írodov dné 
vzd lávání“  
 
 
 

Gymnázium T ebí  0  2017/2018 



 
 
 

 
Tabulka 15 Seznam projekt  realizovaných ve výzvách na implementaci – aktuální stav  

Škola 
Cíl 

MAP 
Název 

projektu 
Zapojené 

školy/subjekty 
Identifikace 

p íjemce 

Kontaktní 
osoba 

p íjemce 
Cíl projektu 

Doba 
realizace od 

- do 
Základní škola 
Ok íšky J. A. 
Komenského 
87 

Ok íšky 675 21 

2.1 Spolu MŠ Ok íšky, 
Petrovice 

ZŠ Heraltice, 
P ibyslavice 

485 26 096 L. Langová Podpora žák  
ohrožených 
školním 
neúsp chem 

2018- 2020 

 

3.1 
4.1 

Memorandum o 
spolupráci za 
ú elem 
využívání 
výstup  projektu 
„Bezbariérový 
p ístup do školy 
a zkvalitn ní 
výuky“  

Vyšší odborná škola 
a St ední škola 
veterinární, 
zem d lská a 
zdravotnická T ebí  

0   

Základní škola a 
mate ská škola 
Vladislav 
Vladislav 203 
675 01  

3.1 
4.1 

Smlouva o 
spolupráci za 
ú elem 
využívání 
výstup  projektu 
„U ebny pro 
rozvoj 
kompetencí žák  
na Soukromé 
st ední škole 
zem d lské“  

Soukromá st ední 
škola zem d lská s. 
r. o., Smrk  

0  2017/2018 

Mate ská škola 
Vý apy, 
p ísp vková 
organizace 
Vý apy 79 
T ebí  674 01  

1,1 Divadlo v MŠ 
MŠ Šebkovice, 
MŠ St ítež 

12 000 
Rodi e 

zú astn ných d tí 
2017/18 

1,1 Knihy a my 
Knihovna 
v Jarom icích n. 
Rokytnou 

2 000 
Rodi e 

zú astn ných d tí 
2017/18 



• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



• 

• 

• 

• 



















Tabulka 1 P ehled samostatných mate ských škol  ....................................................................... 16 
Tabulka 2 P ehled mate ských škol slou ených se základní školou  ............................................. 18 
Tabulka 3 P ehled základních škol ................................................................................................ 21 
Tabulka 4 P ehled Ostatních aktér  ve vzd lávání ....................................................................... 25 
Tabulka 5 Analýza cílových skupin  .............................................................................................. 40 
Tabulka 6 Analýza rizik  ................................................................................................................ 46 
Tabulka 7 Vybraná problémová témata ......................................................................................... 48 
Tabulka 8 Prioritní oblasti rozvoje ................................................................................................. 50 
Tabulka 9 Cíle MAP vs. povinná a volitelná témata se t emi úrovn mi vazby: X - slabá, XX - 
st ední, XXX - silná ....................................................................................................................... 73 
Tabulka 10 Investi ní priority - seznam projektových zám r  pro investi ní intervence v SC 2.4 
IROP a pro integrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD zpracovaný pro ORP, území MAP T ebí  ..... 78 
Tabulka 11 Všechny identifikované pot eby v oblasti investic a dalšího vybavení ze strany MŠ, ZŠ 
a ostatních aktér  p sobících na poli vzd lávání d tí a žák  do 15 let pro období 2016 - 2023 .... 88 
Tabulka 12 Prioritní oblasti rozvoje ............................................................................................. 114 
Tabulka 13 Aktivity škol na školní rok 2017/2018 ........................................................................ 145 
Tabulka 14 Plánované spole né aktivity škol v území ORP na školní rok 2017/2018 .................. 159 
Tabulka 15 Seznam projekt  realizovaných ve výzvách na implementaci – aktuální stav ........... 168 
Tabulka 16 Organiza ní struktura ............................................................................................... 172 
Tabulka 17 Seznam relevantních aktér  ve vzd lávání d tí a mládeže do 15 let, NNO, soukromých 
subjekt  a církevních organizací ................................................................................................. 179 
 

 

 

 

 

  


